

Odpowiedź na zapytanie 3,

W dniu 26 czerwca 2019 r. złożono zapytanie do postępowania pn.

Dostawa aparatury badawczej i sprzętu laboratoryjnego dla Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji Roślin - Państwowego Instytutu Badawczego w Radzikowie, z podziałem na 4 pakiety.

Pakiet 2- Homogenizator kulkowy do homogenizacji wielu prób jednocześnie,

Nr sprawy: ZP/03/N/D/2019;

Treść zapytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza prędkość homogenizacji 4500-10 000 rpm, z możliwością zmiany szybkości w krokach 100 rpm przy użyciu dotykowego panelu sterującego?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza prędkości homogenizacji wyrażonej w rpm, która sugeruje sposób działania homogenizatora opartym na obracającym się rotorze z próbkami.*

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość programowania czasu pracy max. 90s w maksymalnie 10 cyklach powtórzenia?

Odpowiedź: *Zgodnie z SIWZ.*

3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie różnego rodzaju probówek do homogenizacji z różnego rodzaju wielkością kuleczek wykonanych z różnego rodzaju materiału, zamiast użycia słoiczek do homogenizacji? Probówki z odpowiednio dobranymi kuleczkami nadają się do homogenizacji wielu dostępnych materiałów biologicznych.

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga możliwości użycia słoiczek homogenizacyjnych. Zgodnie z SIWZ.*

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość chłodzenia tylko probówek, nie słoiczek przed procesem homogenizacji. Dodatkowo zamawiający dopuszcza możliwość rozbudowy urządzenia o moduł chłodzący, zapewniający stałą temperaturę homogenizacji w trakcie całego procesu?

Odpowiedź: *Zgodnie z SIWZ.*

5. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 27,2 kg (bez statywów)?

Odpowiedź: *Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 27,2 kg (bez statywów).*

6. Czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie systemu o wymiarach : głębokość 378 mm, szerokość 515 mm i wysokość 400 mm (przy podniesionym wieku 632 mm)?

Odpowiedź: *Tak, Zamawiający zgadza się na dostarczenie systemu o wymiarach : głębokość 378 mm, szerokość 515 mm i wysokość 400 mm (przy podniesionym wieku 632 mm).*

7. Czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie homogenizatora o głośności poniżej 70 db?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgadza się na dostarczenie homogenizatora o głośności poniżej 70 db.

8. Czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie homogenizatora mającego możliwość jednoczesnej homogenizacji od 1 do 24 próbek 2ml/0,5ml, od 1 do 12 próbek 7ml, od do 6 próbek 15 ml i od 8 do 96 dołków o objętości 300 µl każdy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

28.06.2019

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Krzysztof Zurek
mgr Krzysztof Zurek

INSTYTUT BUDOWLI AKLIMATYZACJI ROŚLIN
- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
Radzików, 05-870 Blonie

tel. (22) 725 36 11, fax (22) 725 47 14
NIP: 529-009-70-29, Regon: 000079480